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Euro prepravka

800x600x300 mm

Vaha, objem, rozméry

Hmotnost (kg)
Objem (1)
Pouzitelny objem (I)
Vnéjsi délka (mm)
Vnéjsi Sirka (mm)
Vnéjsi vyska (mm)
VnitFni délka (mm)
VnitFni Sirka (mm)

Vnitrni vySka (mm)

4.75
123.0
118.0
800
600
300
750
550
290

Kataldgové cislo: 6491.750.502

* Stohovatelna prepravka

* PIné dno a stény s otevrenymi
rukojetmi

* Vhodna pro dlouhodobé skladovani i
do vyroby

* Stabilni béhem prepravy, kompatibilni
s euro paletami

* Barva Seda


http://www.arcabox.eu%2C/

Verze a provedeni

Drzak etikety
Typ

Material

Teplotni odolnost
Dno

Rukojeti

Bocni stény

Standardni barva

Nosnosti

Staticka stohovaci nosnost (kg)
Max. dyn. stohovaci nosnost (kg)

Max. stat. stohovaci nosnost (kg)

nie
Stohovatelna
HDPE

-20°C az +60°C
PIné

Otevrené

PIné

Seda

80
600
800



